
GERMANY

MAX

BAR

6
MAX

PSI

87  

BEDIENUNG ¬ VX ¬ 10982-10986
ALLROAD ROAD MOUNTAIN

DE. VX

Rahmenpumpe mit Duo-Kopf für alle Ventilarten. Für einwandfreie Funktion des Duo-Kopfes das Ventil in obere senkrechte Lage bringen.

RAHMENLÄNGE

42-47 cm
48-53 cm
54-58 cm
59-64 cm
65-69 cm

KLEMMLÄNGE

345 -395  mm
400 -450  mm
455 -505  mm
510 -560  mm
565 -615  mm


